
 

                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

              WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI  

                                                                    I LOTNICTWA 

DZIEKAN 

ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa, Gmach ITC, pok. 104 

fax: +48 22 234 66 32,  

e-mail: zampub@meil.pw.edu.pl 
 

 

                                                                                      
 

 

Warszawa, dnia  20.03.2014 r. 

  

       INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Likwidacja barier architektonicznych w Gmachu Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Warszawskiej – „Dostawa i montaż 2 

platform przyschodowych dla potrzeb osób niepełnosprawnych” dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki 

Warszawskiej, w związku z realizacją projektu nr POKL.04.01.02-045-12” wg. SIWZ 10/1130/2014 

Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr  3/2013, poz. 907) informujemy o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

oferta nr: 2 
nazwa REHA BŁOCH Jacek Błoch 

adres Ul. Michała Lermontowa 3 

60-461 Poznań  
cena oferty 54.500,00   netto       

(Słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100 ).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  REHA BŁOCH Jacek Błoch spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy  Cena (netto) PLN 

Punkty w kategorii: cena  

1 WINDPOLDŹWIG Sp zoo 

Ul. Kręta 5 

65-770 Zielona Góra 

Fax 068 457 43 00 

57.800,00 netto   94,29  

2 REHA BŁOCH Jacek Błoch 

Ul. Michała Lermontowa 3 

60-461 Poznań 
Fax 061 842 35 46 

54.500,00 netto 100 

3 Firma Handlowa ARTMED 

 J. Sienkiewicz, A. Kęsy Spółka jawna 

Ul. Św. Antoniego 18 lok. 3 

97-200 Tomaszów Maz. 

Fax 044 724 61 80 

67.240,00 netto 81,05 

4 GARAVENTA LIFT POLSKA SP ZOO 

UL. Międzyleska 4 

50-514 Wrocław 

Fax 071 333-64-94 

79.980,00 netto 68,14 

5 LIFT SERVICE KOMPONENTY sp zoo 

Ul. Roztocze 6 

20-722 Lublin 

Fax 081 528 95 71 

58.700,00 netto 92,84 

Wykonawcy wykluczeni 0 

Oferty odrzucone: 0 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie  zawarta w terminach  przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień 
Publicznych. 

Z poważaniem 

 

 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 

Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


